様式第１号（第５条関係）

令和　　年　　月　　日

（あて先）室蘭市長　　様

（施設設置者）

住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　印

指　定　申　請　書

　室蘭市サービス付き高齢者向け住宅助成金交付要綱第５条第２項に規定する助成金交付対象施設設置者の指定を受けたいので、次のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１　対象施設の所在地及び名称

　　所在地

　　名　称

２　対象施設で行う生活支援サービス事業の内容

　　・状況把握（安否確認）サービス

　　・生活相談サービス

３　工事着手予定年月日　　　　令和　　年　　月　　日

４　工事完了予定年月日　　　　令和　　年　　月　　日

５　対象施設開設予定年月日　　令和　　年　　月　　日

６　対象施設の概要

　　構　　造　　　　　　　　　　　造　　　　階建て　　　　戸

　　延床面積　　　　　　　　　　　㎡

（添付書類）

（１）対象施設の設計図、配置図

（２）登録した旨の通知書（写）
様式第３号（第６条関係）

令和　　年　　月　　日

（あて先）室蘭市長　　様

（指定設置者）

住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　印

変　　更　　届

　令和　　年　　月　　日付け室都政第　　号で指定を受けた内容の一部を変更しましたので、室蘭市サービス付き高齢者向け住宅助成金交付要綱第６条に基づき届け出いたします。

記

１　変更の理由

２　変更年月日　　令和　　年　　月　　日

３　変更の内容

	変更前
	変更後

（添付書類）

（１）変更の事実を確認できる書類

様式第４号（第７条関係）

令和　　年　　月　　日

（あて先）室蘭市長　　様

（指定設置者）

住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　印

完　　了　　届

　令和　　年　　月　　日付け室都政第　　号で指定を受けた施設の建設が完了したので、室蘭市サービス付き高齢者向け住宅助成金交付要綱第７条の規定に基づき届け出いたします。

記

１　対象施設の所在地及び名称

　　所在地

　　名　称

２　工事着手年月日　　　　令和　　年　　月　　日

３　工事完了年月日　　　　令和　　年　　月　　日

（添付書類）

（１）国に提出する完了実績報告書（写）

（２）国から通知される額の確定通知書（写）

様式第５号（第９条関係）

令和　　年　　月　　日

（あて先）室蘭市長　　様

（助成対象者）

住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　印

助　成　金　交　付　申　請　書

　室蘭市サービス付き高齢者向け住宅助成金交付要綱第９条の規定に基づき、次のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１　助成金交付申請額　　　　　　　　　　　　円

　（内訳）

　　固定資産税等に相当する額　　　　　　　　円×１／３＝　　　　　　　　　円

（添付書類）

（１）固定資産税等領収証書（写）

（２）固定資産税・都市計画税の算出基礎（写）

　　　※固定資産税の2/3が軽減されていることが分かる書類）
様式第７号（第１２条関係）

令和　　年　　月　　日

（あて先）室蘭市長　　様

（前指定設置者）

住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　印

地　位　承　継　届

　室蘭市サービス付き高齢者向け住宅助成金交付要綱第１２条に規定する地位を承継しましたので、関係書類を添えて届け出いたします。

記

１　新たに承継した指定設置者の住所及び氏名

　　住　所

　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　印

２　承継した対象施設の所在地及び名称

　　所在地

　　名　称

３　承継年月日及び承継の理由

　（１）承継年月日　　令和　　年　　月　　日

　（２）承継の理由